Администрация

Вяжинского сельского поселения

Кашарского района Ростовской области

     Ул.Центральная д.13 х.Вяжа

Тел (8 863 88)33-2-65     факс –

ОКПО-79235700, ОГРН -1056115004406,

ИНН- 6115902567, КПП- 611501001

Е-mail-sp16172@donpac.ru

04.04.2019 № 26
На № ________от __________

	Управление Федеральной службы Государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области

Сопроводительное письмо!
В связи с тем, что произошло уточнение адресного хозяйства, прошу изменить адрес дома:

1.Кадастровый номер 61:16:0000000:2039   , с «Ростовская область, Кашарский район, х.Вяжа , на « Россия ,346212, Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа ул.Молодежная № 15.
Глава  Администрации

Вяжинского сельского поселения                                 П.Н.Колузонов
исполнитель: Щебуняев АН.

Тел.33-2-65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2019                                                                                                       № 34
                                                                         х.Вяжа

Об изменении адреса

В соответствии со мт.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ст.47 Устава Муниципального образования «Вяжинское сельское поселение», в связи с уточнением адресного хозяйства.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес: домовладения, кадастровый номер 61:16:0000000:2039, с «Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа ,Вяжинская сельская администрация,  на «Россия ,346212, Ростовская область, Кашарский район, х. Вяжа ул. Молодежная № 15.
2.Контрольпо исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации

 Вяжинского сельского поселения                                               П.Н.Колузонов